
Shoqata: ARCOIRIS ONLUS 

 

Adresa: via Genova 36 – 38 A Quartu 

Sant’Elena 

 

Perfaqsuese Arlen Haideè Aquino 

 

Sherbimet - Konsultim, orientim e formim, 

ndermjetesim Gjuhesor dhe Kulturor 

per emigrantet dhe aktivitete te 

counselling dhe empowerment per 

grate emigrante 

- mbeshtetje edukuese per te miturit 

dhe familjet emigrante 

- laboratore nderkulturore, biblioteke 

dhe mediateke shume kulturore 

 

Gjuhet Spanjisht, frengjisht, anglisht, 

gjermanisht, arabisht, portugalisht, 

rusisht, gjuha ucraine, gjuha urdu, 

shqip, rumanisht, gjuha kineze, tigrino 

dhe wolof 

 

Orari  Nga e Hena ne te Premte – Mengjes 

 Nga ora 10.00 – 12.00 

 Te Henen dhe te marten mbasdite 

  Nga ora 16.00 – 18.00 

 

Kontakte Tel: 070 881841 

Cell: 3477626703 

Fax: 070881841 

e-mail: arcoirisonlus@tiscali.it 

www.arcoirisonlus.it 
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